Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

O Pregoeiro Oficial da Secretaria Adjunta de Administração Sistêmica/SEPLAG, designado pela Portaria nº 027/2023/GAB/SEPLAG, publicada no Diário Oficial de 31/03/2023, vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2023/SAAS/SEPLAG, Processo Administrativo nº SEPLAG-PRO-2022/08341, o qual tem por objeto a contratação de serviço especializado de psicoterapia on-line e telemedicina com sala e agenda virtual, via plataforma ou aplicativo próprio, para atender as demandas do Programa de Atenção à Saúde Mental e Processo de Acompanhamento Psicossocial dos servidores da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.

LOTE ITEM EMPRESA CLASSIFICADA			QTDE UN	D VALOR UNITÁRIO OFERTADO R\$	VALOR TOTAL OFERTADO R\$	SITUAÇÃO
01	01	RC GESTÃO EMPRESARIAL LTDA	1000 UN	59,40	59.400,00	ADJUDICADO
02	01	123 TELE LTDA	130 UN	78,50	10.205,00	ADJUDICADO

Cuiabá, 29 de agosto de 2023.

Luis Alexandre Galdino de Medeiros

Pregoeiro Oficial/SEPLAG

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições, nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 003/2023/SAAS/SEPLAG, Processo Administrativo SEPLAG - PRO-2022/08341, o qual tem por objeto contratação de serviço especializado de psicoterapia online e telemedicina com sala e agenda virtual, via plataforma ou aplicativo próprio, para atender as demandas do Programa de Atenção à Saúde Mental e Processo de Acompanhamento Psicossocial dos servidores da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.

Cuiabá, 30 de agosto de 2023.

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c902b12

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar